15/06/25 06:54:53 Transfer Ke Chamim via BRImo 8888179   500,000.00 0.00 2,335,090.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

142,780.00 1,457,690.00 3,650,000.00 2,335,090.00

Terbilang / In Words

DUA JUTA TIGA RATUS TIGA PULUH LIMA RIBU SEMBILAN PULUH RUPIAH
TWO MILLION THREE HUNDRED THIRTY FIVE THOUSAND NINETY RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid

Kepada Yth. / To : Tanggal Laporan
Statement Date

: 16/06/25

AKHMAD FAUZAN ARROKHMANY